

---

## **PACHET PAPETARIE,IMPRIMATE LA COMANDA**

I.D.: 55047064

---

Data publicarii	11.03.21	Coduri CPV	30192700-8 22458000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.428,25 RON - 1.428,25 RON

---

Descriere: PACHET PAPETARIE: 1, H COPIATOR A4/80g: 30X13,95 = 418,5 2, CAIET A4: 10 X 3,75 = 37,5 3, CAPSE: 10 X 1,15 = 11,5 4. DOSAR PLASTIC: 50 X 0,65 = 32,5 5, DOSAR CARTON SINA: 50 X 0,48 = 24 6, CORECTOR BANDA: 2 X 3,5 = 7 7, PIX: 30 X 0,95 = 28,5 8, MARKER CD: 5 X 5,5 = 27,5 9, PERFORATOR: 1 X 17,5 = 17,5 10, FOLII PROTECTIE A4/100: 5 X 6,5 = 32,5 TOTAL PACHET: 637 ,IMPRIMATE LA COMANDA: 1, FORMULAR TBC - ANEXA 8: 10 X 28,75 = 287,5 2, PRESCRIPTIE MEDICALA - ANEXA 39D: 5 X 28,75 = 143,75 3, CHITANTA A6: 60 X 6 = 360 TOTAL PACHET: 791,25

---